
令和２年 ６月２６日 

保護者様 

北九州市立若園小学校 

校 長 城戸 祥次 

 

個人懇談会のお知らせ 
 

日頃より本校教育に対しまして、ご理解ご協力をいただいていますことに感謝申し上げます。 

学校では、新しい生活様式の定着を図りながら学習に取り組んでいるところです。 

本年度は、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、これまで家庭訪問、学習参観が実施できず、保護

者様とお話をさせていただく機会がとれませんでした。 

そこで、個人懇談会を下記の日程で実施いたします。 

個人懇談会では、現在の学年になってからの学校での生活や学習の様子や、ご家庭での様子について懇

談いたします。なお、本年度は、前期・後期制となったため、従来のように「あゆみ」を使用しての懇談

は、いたしません。 

ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようお知らせいたします。 

 

記 
 

１ 日 時  ７月２８日（火曜日） １４：００～１６：３０ 

       ７月２９日（水曜日） １４：００～１６：３０ 

       ７月３０日（木曜日） １４：００～１６：３０ 

                       のうちから１日 

 

２ 場 所  各教室（一人７～１０分程度） 

 

３ その他  ※ スリッパ等の上ばきをご用意ください。 

※ 駐車場はありません。自家用車でのご来校はできません。 

 

・ ・ ・ ・ ・    切 り 取 り 線   ・ ・ ・ ・ ・ 

 

  年  組  児童名 （          ） 
 

※ 個人懇談会の時間で、ご希望がありましたら、下の表に必ず第 1希望「１」、第２希望「２」、第３希

望「３」を記入してください。また、他に来校できる時間帯がありましたら、○をつけてください。  

 
14:00～ 

  14:30 

14:30～ 

    15:00 

15:00～ 

    15:30 

15:30～ 

    16:00 

16:00～ 

    16:30 いつでもよい 

２８日（火） 
  

 

    

２９日（水） 
  

 

    

３０日（木） 
  

 

    

※ 希望の多い時間帯については担任が調整を行い、後日、懇談時間をお知らせします。希望通りになら

ないこともありますので、ご了承ください。 

※ 例年１６：００以降は、たいへん込み合い、長時間お待たせすることがあります。 

※ どうしても出席できない方は、担任までご連絡をお願いします。 

 

７月 ９日（木）までに提出してください。 


